
DATI SUI PAGAMENTI – II trimestre 2020
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D. Lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 del D. Lgs. N. 97/2016

Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

231 06/04/2020 16.750,00   ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

232 06/04/2020 175,00   ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

233 06/04/2020 224,72   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

234 06/04/2020 1.522,30   LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

235 06/04/2020 12,91   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

235 06/04/2020 415,35   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

235 06/04/2020 21,30   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

235 06/04/2020 279,11   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

236 06/04/2020 218,61   BANCA D'ITALIA TESORERIA PROV.LE DELLO STATO Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

237 06/04/2020 409,02   S.H.S. SRLS Uscite in conto capitale 111200 5149 Altri beni materiali

238 06/04/2020 10,00   BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

239 06/04/2020 1.000,00   IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

240 06/04/2020 322,65   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

240 06/04/2020 71,70   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

241 06/04/2020 107,00   FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

242 06/04/2020 281,00   PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

243 06/04/2020 574,43   INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

244 06/04/2020 152,57   CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

245 06/04/2020 51,16   UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

246 06/04/2020 32,67   CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

247 06/04/2020 39,85   FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

248 06/04/2020 3.381,50   CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

249 09/04/2020 2.880,00   ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 09/04/2020 5.257,60   UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

251 09/04/2020 495,97   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

252 09/04/2020 1.398,72   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

252 09/04/2020 2.312,40   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

253 09/04/2020 10.120,28   AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 09/04/2020 4.834,80   AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 09/04/2020 15.667,33   AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 09/04/2020 17.027,92   AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330063 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 15/04/2020 21,12   CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

254 15/04/2020 8,46   CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

255 15/04/2020 8,50   CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

256 15/04/2020 297,43   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

257 20/04/2020 249,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

258 20/04/2020 78,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

259 20/04/2020 311,52   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

N. 
Mandato



259 20/04/2020 664,77   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

260 20/04/2020 553,09   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

261 20/04/2020 1.100,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325085 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

262 20/04/2020 159,04   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

263 20/04/2020 999,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

264 20/04/2020 2.888,11   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

265 20/04/2020 314,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

266 20/04/2020 525,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

267 20/04/2020 2.790,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 20/04/2020 150,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 20/04/2020 498,69   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 20/04/2020 824,97   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

270 20/04/2020 1.593,24   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

270 20/04/2020 572,73   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

271 20/04/2020 237,48   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

271 20/04/2020 1.179,51   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

272 20/04/2020 1.610,24   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

273 20/04/2020 450,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

274 20/04/2020 1.073,50   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

275 20/04/2020 225,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

276 20/04/2020 48,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

277 20/04/2020 4.922,49   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

278 20/04/2020 420,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

279 20/04/2020 1.994,58   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

280 20/04/2020 1.119,89   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325081 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

281 20/04/2020 339,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

281 20/04/2020 199,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

281 20/04/2020 534,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325072 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

282 23/04/2020 19,92   AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 23/04/2020 13,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

283 23/04/2020 120,80   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

283 23/04/2020 248,26   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

283 23/04/2020 89,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

283 23/04/2020 25,20   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

284 23/04/2020 1.257,56   ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

285 23/04/2020 380,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

286 23/04/2020 814,95   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

287 23/04/2020 290,00   TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

288 23/04/2020 180,00   OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

288 23/04/2020 15,00   OMEGA POINT S.R.L. Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

289 23/04/2020 36,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

289 23/04/2020 45,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito



290 23/04/2020 64,78   SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

291 23/04/2020 375,61   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

292 23/04/2020 3.360,00   SMART CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

293 23/04/2020 85,50   TEKNE & MAINTENANCE SRL Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

294 23/04/2020 0,79   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

294 23/04/2020 141,78   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

295 23/04/2020 18.785,43   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

295 23/04/2020 10.016,62   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

295 23/04/2020 36,34   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

295 23/04/2020 225,02   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

295 23/04/2020 1.589,40   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

295 23/04/2020 2.757,80   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

295 23/04/2020 1.017,70   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

295 23/04/2020 25.314,32   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

295 23/04/2020 8.997,80   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

296 23/04/2020 8.064,73   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

296 23/04/2020 15,45   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327021 4401 IRAP

297 23/04/2020 950,87   INPS Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

298 23/04/2020 1.152,00   IL SAPORE DEL MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330051 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

299 23/04/2020 789,55   INPS Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

300 23/04/2020 362,45   IL SAPORE DEL MOLISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

301 29/04/2020 541,09   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

301 29/04/2020 2,30   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

301 29/04/2020 85,18   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

301 29/04/2020 128,92   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

301 29/04/2020 28,68   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

301 29/04/2020 2,30   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

301 29/04/2020 1.630,80   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

301 29/04/2020 2,30   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

301 29/04/2020 93,06   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

302 29/04/2020 697,22   REGIONE MOLISE Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

303 29/04/2020 1.642,24   MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

304 29/04/2020 2.267,23   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

305 29/04/2020 120,00   ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

305 29/04/2020 200,00   ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

306 29/04/2020 73,10   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

306 29/04/2020 51,64   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

306 29/04/2020 77,46   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

306 29/04/2020 69,58   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

307 29/04/2020 140,50   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

308 29/04/2020 2.233,59   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

308 29/04/2020 3.816,40   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale



308 29/04/2020 52.703,01   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

308 29/04/2020 64,30   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

309 29/04/2020 7.412,30   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

309 29/04/2020 336,31   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

309 29/04/2020 5.561,60   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

309 29/04/2020 14.427,90   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

309 29/04/2020 2.531,21   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

310 29/04/2020 112,06   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

311 29/04/2020 24.532,05   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 112203 7500 Altre operazioni finanziarie

312 29/04/2020 1.467,95   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 112203 7500 Altre operazioni finanziarie

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

313 29/04/2020 1.269,54   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

313 29/04/2020 448,77   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

313 29/04/2020 54,98   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329001 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329001 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329001 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329001 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

313 29/04/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

314 06/05/2020 82.349,16   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

315 06/05/2020 12,00   BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

316 06/05/2020 158,10   UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 324006 1599 Altri oneri per il personale

317 06/05/2020 377,28   TECNOBORSA CONSORZIO NAZIONALE SVILUPPO MERCATO IMMOBILIARE S.C.P.A. Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

318 06/05/2020 1.000,00   IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

319 06/05/2020 322,65   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

319 06/05/2020 71,70   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

320 06/05/2020 107,00   FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

321 06/05/2020 281,00   PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

322 06/05/2020 574,43   INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

323 06/05/2020 152,57   CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

324 06/05/2020 51,16   UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

325 06/05/2020 32,67   CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

326 06/05/2020 39,85   FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

327 06/05/2020 3.381,50   CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

328 06/05/2020 220,00   DOMIA SRLS Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

329 06/05/2020 780,17 DE CASTRO SIMONA Uscite correnti 330054 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 06/05/2020 682,44   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente



330 06/05/2020 603,48   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

331 06/05/2020 1.522,30   LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

332 06/05/2020 825,00   ISSAN DI MICHELE TESTA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

333 06/05/2020 753,28   S.H.S. SRLS Uscite in conto capitale 111200 5149 Altri beni materiali

334 06/05/2020 60,20   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

336 06/05/2020 3.998,46   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

337 06/05/2020 2.512,20   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330064 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

338 06/05/2020 31.909,37   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330060 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

339 11/05/2020 15,34   CCP 1035797974 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

339 11/05/2020 7,92   CCP 1035797974 Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

340 14/05/2020 5.237,50   BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

341 14/05/2020 80,00   CAMERA DI COMMERCIO TREVISO-BELLUNO Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

341 14/05/2020 53,00   CAMERA DI COMMERCIO TREVISO-BELLUNO Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

342 14/05/2020 39,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

342 14/05/2020 44,10   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

342 14/05/2020 234,30   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

342 14/05/2020 45,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

343 14/05/2020 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

344 14/05/2020 223,10 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

344 14/05/2020 557,78 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

344 14/05/2020 31,90 RICCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

345 14/05/2020 103,10   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

345 14/05/2020 270,18   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

345 14/05/2020 303,57   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

346 14/05/2020 175,00   UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

347 14/05/2020 155,00   ORTHOCENTER DI PALLADINO G. & LANZA P. S.N.C. Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

348 14/05/2020 2.300,00   ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

348 14/05/2020 16.750,00   ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

349 14/05/2020 1,00   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

349 14/05/2020 85,95   COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

350 22/05/2020 9.638,72   CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 324000 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

351 22/05/2020 140,00   TONER ITALIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

351 22/05/2020 120,00   TONER ITALIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325084 2104 Altri materiali di consumo

352 22/05/2020 22,95   AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

353 22/05/2020 13,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

353 22/05/2020 120,80   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

353 22/05/2020 9,13   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

353 22/05/2020 89,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

353 22/05/2020 25,20   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

353 22/05/2020 329,82   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

354 22/05/2020 84,18 DI PARDO GIULIANO Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

354 22/05/2020 1.759,50 DI PARDO GIULIANO Uscite correnti 261001 2126 Spese legali



355 26/05/2020 3.389,71   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

356 26/05/2020 111,17   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

357 04/06/2020 16.750,00   ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

358 04/06/2020 1.537,61   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

358 04/06/2020 2,56   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

358 04/06/2020 216,57   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

358 04/06/2020 52,65   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

358 04/06/2020 74,94   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

358 04/06/2020 2,56   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

358 04/06/2020 316,11   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

358 04/06/2020 78,90   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

358 04/06/2020 2,56   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

359 04/06/2020 1,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

359 04/06/2020 32,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

359 04/06/2020 38,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

359 04/06/2020 53,45   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

360 04/06/2020 197,40   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

360 04/06/2020 248,16   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

361 04/06/2020 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

361 04/06/2020 32,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

361 04/06/2020 16,00 ROSATI IDANA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

362 04/06/2020 360,00   SE.A.CO. SAS CONDOMINIO VIA SCATOLONE Uscite correnti 361003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

362 04/06/2020 300,00   SE.A.CO. SAS CONDOMINIO VIA SCATOLONE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

363 04/06/2020 12,00   BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

364 04/06/2020 66.059,31   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

364 04/06/2020 3.816,40   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

364 04/06/2020 2.932,97   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

365 04/06/2020 927,34   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 243002 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

366 04/06/2020 1.277,19   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 243002 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

367 04/06/2020 251,49   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

367 04/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

367 04/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

367 04/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

367 04/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

367 04/06/2020 52,49   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 325083 4507 Commissioni e Comitati

367 04/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

367 04/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

367 04/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

368 04/06/2020 1.000,00   IADEMARCO PASQUALE Uscite correnti 326000 4202 Locazioni

369 04/06/2020 322,65   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

369 04/06/2020 71,70   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 243011 1302 Contributi aggiuntivi

370 04/06/2020 107,00   FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



371 04/06/2020 281,00   PRESTITALIA S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

372 04/06/2020 574,43   INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

373 04/06/2020 152,57   CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

374 04/06/2020 51,16   UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

375 04/06/2020 32,67   CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

376 04/06/2020 39,85   FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

377 04/06/2020 3.381,50   CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

378 04/06/2020 26.331,08   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

378 04/06/2020 978,57   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

378 04/06/2020 207,62   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

378 04/06/2020 12.793,05   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

378 04/06/2020 159,68   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

378 04/06/2020 32.498,22   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

378 04/06/2020 12,74   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

378 04/06/2020 1.017,70   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

378 04/06/2020 48,66   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

378 04/06/2020 2.757,80   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

378 04/06/2020 11.553,26   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

379 04/06/2020 17,81   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 351000 4403 I.V.A.

379 04/06/2020 419,07   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP

379 04/06/2020 164,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4510

379 04/06/2020 225,20   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

379 04/06/2020 155,36   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

379 04/06/2020 7.920,59   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

379 04/06/2020 1.780,87   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121609 4403 I.V.A.

380 09/06/2020 3.150,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

381 10/06/2020 120.072,02   AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330003 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

382 10/06/2020 33.834,57   BANCA D'ITALIA TESORERIA PROV.LE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

382 10/06/2020 14.575,25   BANCA D'ITALIA TESORERIA PROV.LE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

382 10/06/2020 78.469,39   BANCA D'ITALIA TESORERIA PROV.LE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

382 10/06/2020 39.234,69   BANCA D'ITALIA TESORERIA PROV.LE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

382 10/06/2020 18.417,97   BANCA D'ITALIA TESORERIA PROV.LE DELLO STATO Uscite correnti 327028 4499 Altri tributi

383 10/06/2020 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK Uscite correnti 328001 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

384 15/06/2020 26,37   AXEPTA SPA Uscite correnti 351001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

385 15/06/2020 1.126,08 DE NOTARIIS GIOVANNI Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

385 15/06/2020 53,88 DE NOTARIIS GIOVANNI Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

386 15/06/2020 191,65   ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

386 15/06/2020 72,16   ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

387 15/06/2020 200,00   TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

388 15/06/2020 252,09   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

388 15/06/2020 252,75   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi



389 15/06/2020 325,63   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

389 15/06/2020 0,07   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 246037 4101 Rimborso diritto annuale

389 15/06/2020 2,88   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 246036 4101 Rimborso diritto annuale

390 15/06/2020 487,27   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

390 15/06/2020 0,10   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 246037 4101 Rimborso diritto annuale

390 15/06/2020 4,32   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 246036 4101 Rimborso diritto annuale

391 23/06/2020 13,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

391 23/06/2020 89,00   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

391 23/06/2020 25,20   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

391 23/06/2020 407,58   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

391 23/06/2020 120,80   BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

392 23/06/2020 1.104,45   ECOCERVED S.R.L. Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

393 23/06/2020 40,80   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

393 23/06/2020 1,95   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

393 23/06/2020 20,40   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

393 23/06/2020 0,98   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI - MOSCATIELLO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

394 23/06/2020 150,00   CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

394 23/06/2020 330,00   CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

394 23/06/2020 380,00   CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

395 23/06/2020 69,64   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

395 23/06/2020 51,64   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

395 23/06/2020 98,52   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

395 23/06/2020 77,46   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

395 23/06/2020 141,78   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

395 23/06/2020 0,68   TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

396 23/06/2020 389,16   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

396 23/06/2020 304,56   REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

397 23/06/2020 4.099,86   FINANZIARIA REGIONALE PER LO SVILUPPO DEL MOLISE FINMOLISE S.P.A. Uscite correnti 220000 8200 Rimborso mutui e prestiti

398 23/06/2020 1.500,00   MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

399 23/06/2020 2.125,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO VI Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

400 25/06/2020 960,00   PROMOCAMERA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI PERUGIA Uscite correnti 330034 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

401 25/06/2020 4.704,00 COGLIANDRO GUIDO Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

402 25/06/2020 3.383,52   HUB INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

403 25/06/2020 4.737,60   FOXCENTER S.R.L. Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

404 25/06/2020 4.704,00   EFFE4 SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 330050 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

405 25/06/2020 1.522,30   LA MOLISANA SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

406 25/06/2020 330,00   CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

407 25/06/2020 402,00   FORMEL SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

408 25/06/2020 36,00   BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

408 25/06/2020 20,00   BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 330009 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

409 26/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

409 26/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori



409 26/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

409 26/06/2020 0,00   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

409 26/06/2020 251,48   DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

410 26/06/2020 7,86   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

411 26/06/2020 246,62   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

412 26/06/2020 1.135,39   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

413 26/06/2020 269,08   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

414 26/06/2020 982,23   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

415 29/06/2020 2,46   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

415 29/06/2020 21,14   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

415 29/06/2020 41,29   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

415 29/06/2020 165,15   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

415 29/06/2020 411,41   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

415 29/06/2020 35,97   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

415 29/06/2020 864,65   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

415 29/06/2020 20,68   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

415 29/06/2020 13,50   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

416 29/06/2020 64.305,94   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

416 29/06/2020 2.942,22   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

416 29/06/2020 3.816,40   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

417 29/06/2020 1.277,19   DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 247013 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

418 29/06/2020 1.017,70   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

418 29/06/2020 9,56   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

418 29/06/2020 2.757,80   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

418 29/06/2020 235,92   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243001 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

418 29/06/2020 15.290,15   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

418 29/06/2020 3,50   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

418 29/06/2020 25.816,10   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

418 29/06/2020 10.080,83   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

418 29/06/2020 40,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

418 29/06/2020 9.181,49   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

419 29/06/2020 345,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

420 29/06/2020 15,72   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

420 29/06/2020 195,22   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

420 29/06/2020 8,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

421 29/06/2020 3,40   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327023 4401 IRAP

421 29/06/2020 12.824,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 327017 4405 ICI

421 29/06/2020 943,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243004 4402 IRES

421 29/06/2020 11.466,80   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121511 4402 IRES

421 29/06/2020 377,20   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121511 4402 IRES

421 29/06/2020 82,97   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 325083 4401 IRAP

421 29/06/2020 50,40   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329017 4401 IRAP



421 29/06/2020 80,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 329016 4510

421 29/06/2020 12.713,48   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

421 29/06/2020 13.637,00   AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243004 4402 IRES

422 30/06/2020 14,00   BANCA  NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. O IN FORMA CONTRATTA BNL S.P.A.                              Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi
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